SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TÂN YÊN

Số:      /TTYT-TCKT

V/v thất lạc giấy tờ tùy thân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày      tháng 01  năm 2026

Kính gửi: Công an xã Nhã Nam, Công an xã Tân Yên

Bệnh viện Đa khoa Tân Yên xin trân trọng gửi tới Quý cơ quan về trường

hợp công dân đến khám bệnh trong quá trình sử đụng căn cước công dân để làm

thủ tục vào khám đã bị thất lạc giấy tờ tùy thân:

1. Thông tin công dân:
- Họ và tên: BÙI THỊ NGUYÊN

- Ngày sinh: 15/02/1978

- Số Căn cước công dân (CCCD): 024178002584

- Số điện thoại: 0385374606

- Địa chỉ thường trú: Thôn Chiềng, xã Nhã Nam, tỉnh Bắc Ninh.

2. Nội dung sự việc:
Sáng ngày 16/01/2026 bệnh nhân Bùi Thị Nguyên, sinh ngày 12/02/1978,

có hộ khẩu thường trú tại thôn Chiềng, xã Nhã Nam, tỉnh Bắc Ninh, thời gian từ

08.00 đến 08.10 bệnh  nhân đã tham gia khám bệnh tại khu vực khám Huyết  áp -

Tiểu đường Bệnh viện Đa khoa Tân Yên. Trong quá trình làm thủ tục khám đã vô

tình nhầm lẫn căn cước công dân (số thẻ nêu trên) mang tên Bùi Thị Nguyên.

Ngay khi tiếp nhận thông tin, bộ phận An ninh trật tự của Bệnh viện đã

thông báo trên loa phát thanh, tiến hành rà soát camera và kiểm tra khu vực liên

quan nhưng đến thời điểm hiện tại chưa tìm thấy giấy tờ thất lạc.

3. Xác nhận và đề nghị

Bệnh viện Đa khoa Tân Yên xác nhận bà Bùi Thị Nguyên có mặt và tham

gia khám bệnh tại đơn vị vào thời gian nêu trên. Kính đề nghị Quý cơ quan Công

an xã Tân Yên, Công an xã Nhã nam thông báo cho các cơ sở cầm đồ trên địa bàn

không thực hiện cầm đồ với căn cước mang tên Bùi Thị Nguyên đồng thời hỗ trợ

và tạo điều kiện thuận lợi cho công dân Bùi Thị Nguyên trong việc thực hiện các

thủ tục khai báo mất và cấp lại thẻ Căn cước công dân theo quy định của pháp

luật.

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban Giám đốc (để b/c);

- Công dân Bùi Thị Nguyên;

- Lưu: VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hoàn

		2026-01-16T16:48:21+0700

		2026-01-16T16:55:39+0700

		2026-01-16T16:56:10+0700

		2026-01-16T16:57:34+0700